
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PROM-4002940
 

CENTURY PROMETEO solární LED reflektor se
senzorem 30W 4100lm 4000K IP65 stmívatelný

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 4100 lm

Délka 225

Výška 41

Šířka 310

Tloušťka 41 mm

Napětí 3,2 V/DC

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK03

Hmotnost v KG 1,73

Hmotnost včetně obalu v KG 4,378

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 60

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 70

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor NE

Solární panel ANO

Izolační třída III

Model baterie 1 LiFePO4

Kapacita baterie (mAh) 30000

Nabíjecí čas 04.VI

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám elegantní světlo CENTURY PROMETEO LED reflektor se senzorem. Toto exkluzivní svítidlo
od italského výrobce CENTURY není jen zdrojem světla, ale také designovým prvkem, který spojuje technologii
a šarm.
CENTURY PROMETEO LED reflektor se senzorem představuje spojení výkonu a estetiky. Od renomované italské
značky CENTURY přichází kvalitní svítidlo s solárním panelem a funkcí stmívání. Odolné tělo z ABS materiálu
a dálkové ovládání jsou součástí balení.
Tento reflektor je více než jen světelný zdroj. Je to kousek luxusu, který přináší do vašeho prostoru světlo, které si
můžete přizpůsobit podle svých potřeb. Vychutnejte si pohodu a teplo večerních chvil pod širým nebem.
Pro podniky hledající kvalitní a moderní osvětlení pro své prostory představuje CENTURY PROMETEO LED reflektor
se senzorem optimální volbu. Nabízíte nejen technologickou inovaci, ale i design, který podtrhuje jedinečnost vaší
značky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

